



Utvalg: Formannskap
Møtested: Kommunestyresalen, Loppa Rådhus
Dato: 28.03.2019
Tid: 11:00

Forfall meldes til utvalgssekretær som sørger for innkalling av varamenn. Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 18/19	Detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg	
PS 19/19	Rammetilskudd landmålingsutstyr	
PS 20/19	Referatsaker	
PS 21/19	Orientering/Eventuelt	

Øksfjord, 20.mars 2019

Steinar Halvorsen
Ordfører

Innkalling er sendt til:

Navn	Funksjon	Reprenterer
Steinar Halvorsen	Leder	H
Stein Thomassen	Nestleder	AP
Arve Dagfinn Berntzen	Medlem	AP
Ernst Berge	Medlem	AP
Hans Roald Johnsen	Medlem	SV/SP
Ståle Sæther	Varamedlem	H
Torill M Martinsen	Varamedlem	H
Ørjan Olsen	Varamedlem	AP
Cato Kristiansen	Varamedlem	SV/SP
Turid Grønbech	Varamedlem	SP/SV



Dato: 20.02.2019
Arkivref: 2018/371-0 /
L13

Terje Haugen

terje.k.haugen@loppa.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
8/19	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring	28.02.2019
11/19	Formannskap	28.02.2019
17/19	Hovedutvalg for teknisk, plan og næring	28.03.2019
18/19	Formannskap Kommunestyre	28.03.2019

Detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg- sluttbehandling.

Vedtak i Formannskap - 28.02.2019

Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg utsettes til det er gjennomført dialogmøte med Sametinget.

Vedtatt med 4 (AP/H) mot 1 stemme (SV).

Vedtak i Hovedutvalg for teknisk, plan og næring - 28.02.2019

Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg utsettes til det er gjennomført dialogmøte med Sametinget.

Vedtatt med 5 (AP/H) mot 1 stemme (SV).

Behandling i Hovedutvalg for teknisk, plan og næring- 28.02.2019

AP v/Stein Thomassen foreslo;

Realitetsbehandling av detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg utsettes til det er gjennomført dialogmøte med Sametinget.

Rådmannens forslag til vedtak:

Detaljregulering for Frakkfjord akvakulturanlegg med tilhørende reguleringsbestemmelser utsettes inntil ny arealplan og kystsoneplan for Loppa kommune er vedtatt.

Vedlegg:

Høringsuttalelser.

Oppsummering av uttalelser ved høring og offentlig ettersyn av forslag til detaljregulering Frakkfjord akvakulturanlegg.

Saksutredning:

Detaljregulering for Frakkfjorden akvakulturanlegg har vært ute på høring. Planen har vært kunngjort i Altaposten, Finnmark Dagblad og i Norsk lysningsblad. Høringsfrist var satt til seks uker fra

Det har i tillegg gitt utvidet høringsfrist til flere som har spurt om det. Den som fikk lengst frist var Fylkesmannen for Troms og Finnmark hvor frist ble satt til fredag 22.februar 2019. I siste tilfelle ble det informert fra administrasjonen at denne høringa ikke ville bli tatt med i saksutredninga, men ville bli lagt med som en orientering til politikerne i behandlinga av saken.

Det har vært et stort engasjement i saken. Det er registrert 25 uttalelser til saken. I vedlagte oppsummering framgår en oversikt over disse. I tillegg til oppsummeringa er også alle høringsuttatelsene vedlagt saken

Loppa kommunes areal/kystzoneplan er fra 2001. I denne planen er det for Frakkfjords avsatt to områder for oppdrettsvirksomhet/akvakultur, tre for låsseting og fiske, ferdsel , natur og friluftsliv.

Det er gjennomført et oppstartsmøte 24.april 2018 med Loppa kommune, Grieg Seafood Finnmark og Rambøll Alta. I møtet ble det vist til at planinitiativet samsvarer med overordnet og gjeldende kommuneplan for Loppa kommune. Videre ble det vist til at områdene i kommuneplan er for små og uhensiktsmessige, og at man gjennom reguleringsplanen vil justere og utvide på areal til akvakultur.

Til orientering kan nevnes at de øvrige lokalitetene som er avsatt til akvakultur i gjeldende plan, og hvor det drives oppdrett i dag, alle har fått gjennomført en utvidelse av areal rundt lokalitetene. Årsaken er at det har kommet myndighetskrav som tilsier at også ankringsstedene skal være innafor et definert område for akvakultur. Dermed vil de avsatte områdene som nå skal avsettes til akvakultur på arealplankartet mye større enn de er på gjeldende arealplan for Loppa kommune.

Når det gjelder planforslaget og at det er avsatt to lokaliteter er det slik at kun en av disse skal kunne brukes ad gangen. Det vil kun være drift på en av disse , men med mulighet for veksling mellom disse.

Det ble også drevet med oppdrett i Frakkfjorden noen år fram til 2002.

Planforslaget

Forslag til detaljregulering for Frakkfjord akvakulturanlegg(er) mottatt fra Grieg Seafood Finnmark AS. Fremgår av saksframlegg til behandling før høring og offentlig ettersyn.

Hensikt med reguleringen

Hensikten med reguleringen er å tilrettelegge for regulering av areal i sjø til lakseoppdrett gjennom utvidelse og justering av områder som i kommuneplanens arealdel allerede er avsatt til akvakultur.

Forhold til overordnede planer

Planforslaget er i hovedtrekk i tråd med overordnede planer. Området er i kommuneplanens arealdel for avsatt til arealformålene akvakultur vedtatt i 2001.

I kommunens planprogram for arealdelen, vedtatt 21.06.2018, framgår følgende om oppdrett:

Dette skal vurderes i revisjonen:

- Få etablert smoltanlegg i Nuvsvåg
- Vurdere å avsette innerste del av Nuvsfjorden til oppdrett i lukkede merder.
- Vurdere å utvide arealene for de beste lokalitetene i samarbeid med oppdretterne.
- Vurdere regulering av oppdrettslokaliteter i Frakkfjorden.
- Endre reguleringa av områder som er regulert til oppdrett og utprøvd til formålet, for deretter å ha blitt forlatt.

Førstegangs behandling

Planforslaget ble førstegangsbehandlet av Formannskapet den 27.11.2018 sak <saksnummer>. Formannskapet vedtok å fremme saken og sende den på høring og legge den ut til offentlig ettersyn.

Høringsuttalelser:

Planforslaget ble lagt ut til offentlig ettersyn i perioden fra 7.12.2018 til 15.1.2019. I tillegg er det gitt utvidet høringsfrist til enkelte.

I samme periode ble forslaget sendt regionale myndigheter og berørte grunneiere for uttalelse. Det kom inn totalt 25 uttalelser. Disse følger saken som utrykte vedlegg.

Hovedtrekkene i merknadene er referert i eget vedlegg.

Innsigelser

Sametinget har fremmet følgende innsigelse til saken:

«På bakgrunn av det ovennevnte og med hensyn til naturgrunnlaget for samisk kultur fremmer Sametinget innsigelse mot reguleringsplanforslaget (jf. pbl § 5-4). Etter vårt syn vil akvakultur i Frakkfjorden kunne medføre store ulemper for sjølaksefiske som en samisk næring og kulturuttrykk samt yrkesfiske og lokalt fiske til matauke. Sametinget ber at foreslåtte A-områdene ikke vedtas og at den videre utviklingen av akvakulturnæringen i Loppa gis en helhetlig vurdering i forbindelse med det påbegynte kommuneplanarbeidet.»

Plan- og bygningslovens § 5-4. Myndighet til å fremme innsigelse til planforslag

Berørt statlig og regionalt organ kan fremme innsigelse til forslag til kommuneplanens arealdel og reguleringsplan i spørsmål som er av nasjonal eller vesentlig regional betydning, eller som av andre grunner er av vesentlig betydning for vedkommende organs saksområde.

Andre kommuner kan fremme innsigelse mot forslag til slike planer i spørsmål som er av vesentlig betydning for kommunens innbyggere, for næringslivet eller natur- eller kulturmiljøet i kommunen, eller for kommunens egen virksomhet eller planlegging.

Sametinget kan fremme innsigelse mot slike planer i spørsmål som er av vesentlig betydning for samisk kultur eller næringsutøvelse.

Dersom planforslaget er i strid med bestemmelser i loven, forskrift, statlig planretningslinje, statlig eller regional planbestemmelse, eller overordnet plan, kan det fremmes innsigelse.

Innsigelse skal fremmes så tidlig som mulig og senest innen den frist som er fastsatt for høringen av planforslaget. Innsigelse skal begrunnes. Innsigelse fra statlig og regionalt organ skal være begrunnet i vedtatte nasjonale eller regionale mål, rammer og retningslinjer.

Innkommene merknader

I merknadene framkommer at gjeldene kommuneplans arealdel fra 2001 er gammel. Kunnskapsgrunnlaget er betydelig bedre i dag enn det var da kommunens plan ble vedtatt. I mange av høringsuttalelsene blir kommunen sterkt tilrådd å gjennomføre arealplanarbeidet før en vedtar reguleringsplanen for akvakulturanlegg i Frakkfjorden.

I høringsuttalelsene etterlyses også en konsekvensvurdering av etablering av akvakulturanlegg i fjorden.

Fiskeriinteressene og Sametinget viser til at Frakkfjorden er en viktig lokal fiskefjord med både gytefelt og oppvekstområde for flere arter fisk.

Fra naturvernorganisasjoner vises det til naturmangfoldet og viktigheten av å bevare dette.

De lokale innspillene går på bekymringer for miljøpåvirkning i fjorden og de fremtidige mulighetene til å bruke fjorden dersom et oppdrettsanlegg skal etableres der. Lokal befolkning og lokale lag og foreninger ønsker ikke etablering av oppdrettsanlegg i fjorden.

Sametinget har kommet med innsigelse, og sier også at dersom de hadde hatt muligheten da planene ble vedtatt i 2001, er det tydelig at Sametinget ville gått i mot etablering av akvakultur i Frakkfjorden.

Om arealplanprosessen:

Revisjon av kommuneplanens arealdel er igangsatt. Det er utarbeidet en ny prosjektplan for fremdriften av arealdelen. I følge framdriftsplanen skal sluttbehandling og vedtak av arealdelen skje våren 2020.

Skal en følge tilrådinga som er kommet i høringene, må arealplanen gjennomføres først og deretter ei eventuelt godkjenning av reguleringsplanen for Frakkfjord akvakulturanlegg.

Innsigelser

Innsigelsen fra Sametinget står ved lag da det foreløpig ikke er tatt kontakt med Sametinget for en nærmere gjennomgang av denne.

Riksrevisjonens undersøkelse av behandling av innsigelser i plansaker Dokument 3:7 (2018–2019)

«Bruken av innsigelsesinstituttet som verktøy for å ivareta nasjonale interesser er strammet inn: – Kommunal- og moderniseringsdepartementet har gitt signaler om å være varsomme med å fremme innsigelser – Departementet tar få innsigelser til følge • Fylkesmennene har fått signaler om at det bare skal fremmes innsigelser der nasjonale eller vesentlige regionale interesser blir berørt, og om å legge stor vekt på lokal handlefrihet. • Selv om terskelen for å fremme innsigelser er hevet og de er bedre begrunnet enn før, tar departementet færre innsigelser til følge. • For sterk innstramming kan føre til at de interessene som innsigelsesinstituttet skal verne, ikke blir godt nok ivaretatt, og at planleggingen bryter med nasjonale mål.»

Samlet vurdering:

I saken har det framkommet mange og sterke innspill om planforslaget. Det blir vis til at eksisterende arealplan er gammel og kunnskapsgrunnlaget den ble bygd på er likeså. Det har også kommet sterk kritikk på at kommunen ikke har ønsket en konsekvensutredning av følgene av et oppdrettsanlegg i Frakkfjorden. Sametinget har også kommet med innsigelse til saken.

Henstillinga fra høringspartene er at kommunen bør gjennomføre arealplanen og vedta denne før en eventuelt går inn for en reguleringsplan for oppdrett i Frakkfjord

Med bakgrunn i redegjørelsen ovenfor anbefaler Rådmannen at planforslaget for detaljregulering for Frakkfjord Akvakulturanlegg utsettes i påvente av at ny arealplan for Loppa kommune blir vedtatt.

Vedlegg:



Dato: 20.03.2019
Arkivref: 2019/212-0 /

Kenneth André Johannessen

kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no

Saknsnr	Utvalg	Møtedato
19/19	Formannskap Kommunestyre	28.03.2019

Rammetilskudd landmålingsutstyr

Sammendrag

Driftsavdelingen har et behov for å oppgradere eksisterende landmålingsutstyr i kommunen.

Rådmannens forslag til vedtak:

Det innvilges et rammetilskudd på inntil kr 200 000,- til innkjøp av utstyr forbundet med landmåling og befaring av eiendommer. Rammetilskuddet finansieres ved bruk av fond 2565063 Overordnet kommunalt planarbeid.

Vedlegg

Gebyrregulativet matrikkelloven inkl. vinterforskrift 2018

Saksutredning:

Driftsavdelingen har tidligere investert i programvare for å forvalte, drifte og planlegge videre drift av vann- og avløpssystemene i Loppa kommune. I den forbindelse er det behov for å oppgradere eksisterende landmålingsutstyr som ikke er kompatibelt med standard software i bransjen.

Det nye utstyret skal i tillegg benyttes i forbindelse med videre areal- og reguleringsplanlegging.

Driftsavdelingen er i kontakt med GeoNord AS som har estimert en kostnad for nytt utstyr tilpasset kommunens behov. Rådmann innstiller på å sette en ramme på inntil kr 200 000 for innkjøp av følgende utstyr og tjenester:

- GNSS rover med antenne
- CPOS modul for kartkorreksjon i felt
- Målebok
- Serviceavtale med GeoNord AS
- Kamera for befaring og dokumentasjon av eiendommer/bygg

Vurdering:

Fond 256503 Overordnet kommunalt planarbeid har pr. 19.03.19 en balanse på kr 1 504 532,-

Driftsavdelingen har en GNSS antenne som benyttes ved enkle landmålingsoppgaver. Utstyret begynner å bli utdatert og er heller ikke kompatibelt med programvarer og moduler som er kjøpt fra Powel AS i forbindelse med forvaltning av VA-nettet i kommunen.

Administrasjonen har som mål å øke kompetansen innen landmåling og på sikt ta over oppmålingsforretninger som i dag utføres ved å leie inn ekstern tredjepart. Dette vil resultere i økte driftsinntekter da inntjeningen for oppmålingsforretning iht. gebyrregulativet går til å dekke utgifter til ekstern tredjepart. Serviceavtalen med GeoNord AS gir kommunen tilgang til å få bistand eksternt mens landmåler er ute i felt, og vil bidra til å øke kompetansenivået i kommunen.

Ved å øke kompetansen innen landmåling vil kommunen ha adgang til å utføre alle oppmålingsforretninger og ha mulighet til å inntjene driftsinntekter iht. gebyrregulativet. Kommunen har ett sted mellom 7-12 oppmålingssaker pr. år. Iht. gebyrregulativet genererer en gjennomsnittlig oppmålingsforretning ved oppretting av matrikkelenhet en driftsinntekt på kr 11 746,-. Kommunen har i tillegg mange oppmålingssaker vedrørende klarlegging av eksisterende grenser.

Kostnadene forbundet med innkjøp av nytt utstyr vil være mulig å tjene inn i løpet av 2 år.

Gebyrregulativet matrikkelloven inklusiv vinterforskiift - 2018

Jamf r politiske sak 45/17  ker gebyrene p  oppm ling med 20 % i 2018

20

Timepris

2018

2017

2016

Timekostnadene dekker b de de direkte og de indirekte kostnadene.

Tinglysningsgebyr

525

Matrikkelbrev

175

1298

1082

3 %

1050

1 Oppretting av matrikkelenhet

1.1 Oppretting av grunneiendom og festegrunn areal fra 0 – 2000 m²

kr

11746

9 788

3 %

9 503

fra 2001 m² – 5000 m²  kning pr. p begynt da.

kr

2241

1 867

3 %

1 813

Areal over 5000 m² etter medg tt tid. **Minstegebyr**

kr

18205

15 171

3 %

14 729

1.2 Matrikulering av eksisterende umatrikulert grunn *

Areal fra 0 – 2000 m²

kr

11746

9 788

3 %

9 503

fra 2001 m² – 5000 m²  kning pr. p begynt da.

kr

2241

1 867

3 %

1 813

Areal over 5000 m² etter medg tt tid. **Minstegebyr**

kr

18205

15 171

3 %

14 729

1.3 Oppm ling av uteareal p  eierseksjon*

Gebyr for oppm ling av uteareal pr. eierseksjon

Areal fra 0 – 250 m²

kr

8402

7 002

3 %

6 798

Areal fra 251 – 2000 m²

kr

11746

9 788

3 %

9 503

Areal fra 2001 m² –  kning pr. p begynt da.

kr

2241

1 867

3 %

1 813

Areal over 5000 m² etter medg tt tid. **Minstegebyr**

kr

18205

15 171

3 %

14 729

1.4 Oppretting av anleggseiendom

Gebyr som for oppretting av anleggseiendom.

Volum fra 0 – 2000 m³

kr

11746

9 788

3 %

9 503

Volum fra 2001 m³ –  kning pr. p begynt 1000m³

kr

2241

1 867

3 %

1 813

Volum 5000 m³ etter medg tt tid. **Minstegebyr**

kr

18205

15 171

3 %

14 729

1.5 Registrering av jordsameie*

Gebyr for registrering av eksisterende jordsameie

Faktureres etter medgått tid. **Minstegebyr**

kr	8402	7 002	3 %	6798,00
----	------	-------	-----	---------

2 Oppretting av matrikkelenhet uten fullført oppmålingsforretning

Gebyr for opprettelse av matrikkelenhet.

kr	4201	3 501	3 %	3 399
----	------	-------	-----	-------

3.1 Grunneiendom, festegrunn og jordsameie

Ved gebyr for grensejustering kan arealet for involverte eiendommer justeres med inntil

5 % av den minste eiendommens areal. (maksimalgrensen er satt til 500 m²). En eiendom kan imidlertid ikke avgi areal som i sum overstiger

Areal fra 0 – 250 m²

kr	3500	2 917	3 %	2 832
----	------	-------	-----	-------

Areal fra 251 – 500 m²

kr	7002	5 835	3 %	5 665
----	------	-------	-----	-------

3.2 Anleggseiendom

For anleggseiendom kan volumet justeres med inntil 5 % av anleggseiendommens volum, men den maksimale grensen settes til 1000 m³

Volum fra 0 – 250 m³

kr	4201	3 501	3 %	3 399
----	------	-------	-----	-------

Volum fra 251 – 1000 m³

kr	7702	6 418	3 %	6231
----	------	-------	-----	------

4.1 Grunneiendom, festegrunn og jordsameie

Arealoverføring erstatter hjemmelsovegang av areal ved skjøte. Oppmålingsforretning skal tinglyses. Tinglysningen utløser dokumentavgift s

Areal fra 0 – 250 m²

kr	14004	11 670	3 %	11 330
----	-------	--------	-----	--------

Areal fra 251 – 500 m²

kr	21006	17 505	3 %	16 995
----	-------	--------	-----	--------

Arealoverføring pr. nytt påbegynt 500 m² medfører

en økning av gebyret på.

kr	2801	2 334	3 %	2 266
----	------	-------	-----	-------

4.2 Anleggseiendom

For anleggseiendom kan volum som skal overføres fra en matrikkelenhet til en annen, ikke være registrert på en tredje matrikkelenhet. Volun

Volum fra 0 – 250 m ³	kr	14004	11 670	3 %	11 330
Volum fra 251 – 500 m ³	kr	21006	17 505	3 %	16 995
Volumoverføring pr. nytt påbegynt 500 m ³ medfører en økning av gebyret på.	kr	2801	2 334	3 %	2266

5 Klarlegging av eksisterende grense der grensen tidligere er koordinatbestemt ved oppmålingsforretning

For inntil 2 punkter	kr	4201	3 501	3 %	3 399
For overskytende grensepunkter, pr. punkt.	kr	700	583	3 %	566

6 Klarlegging av eksisterende grense der grensen ikke tidligere er koordinatbestemt / eller klarlegging av rettighete

For inntil 2 punkter	kr	8402	7 002	3 %	6 798
For overskytende grensepunkter, pr. punkt	kr	700	583	3 %	566

7 Privat grenseavtale

For inntil 2 punkter eller 100 m grenselengde	kr	2801	2 334	3 %	2 266
For hvert nytt punkt eller påbegynt 100 m grense	kr	350	291	3 %	283

PS 20/19 Referatsaker

RS 6/19 Vedtaksrevisjon

Pågående saker

- Mudring Sandland
- Ishuset i Bergsfjord
- Landskapshotell
- Mulighetsstudie
- Eiendomsskatt
- Tomtevalg kompetansesenter
- Utkjøp av hus Ystnesveien
- Skredsikring Bertinajorda
- Grunnboring Sandbakken Nuvsvåg
- Industriområde Vassdalen

Oppfølging av politiske vedtak

Saksnr	Sakstekst	Status	Vedtaketets hovedpunkter	Saksbehandler	Saksbehandlers kommentar
Møtedato 24.11.2015					
PS 47/15	Regnskapsrapportering 2.tertial 2015	Ferdig	Rapporten tas til orientering	CH	
PS 48/15	Budsjettdrøftinger	Ferdig	Politiske signaler til administrasjon	CH	
PS 49/15	Avgiftsregulativ Loppa havnedistrikt 2016	Ferdig	Avgiftsregulativ gjeldende fra 1.1.2016 vedtatt	OHT	
PS 50/15	Påvirkbare egeninntekter Oppvekst-kultur 2016	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	LK	Lagt inn i budsjettforslaget for 2016
PS 51/15	Påvirkbare egeninntekter Helse-omsorg 2016	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	KP	Lagt inn i budsjettforslaget for 2016
PS 52/15	Påvirkbare egeninntekter Driftsavdelingen 2016	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT	Lagt inn i budsjettforslaget for 2016
PS 53/15	Påvirkbare egeninntekter Selvkostområdet 2016	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT	Lagt inn i budsjettforslaget for 2016
PS 54/15	Bosetting av flytninger i Loppa kommune 2016 og planperioden 2017-2019	Ferdig	Bosette 12 flyktninger i 2016. Fortrinnsvis barnefam. For årene 2017-19 bosetter Loppa inntil 30 flyktninger	LK	Totalt tatt imot 19 flyktninger og 2 familegienfor.4 flyttet. 17 bor nå.
PS 55/15	Salg av kommunale boliger - Ystnesveien 18/20, 10/12 og 14/16	Ferdig	Ystnesvn. 18/20 selges til høystbydende kr 550.000 Rådmannen gis myndighet til å selge 10/12 og 14/16 til høystbydende over 250.000,-.	Rådmann	Solgt
PS 56/15	Ressurser til skolene 2016/2017	Ferdig	Ressurstildeling for skoleåret 2016/2017	LK	
PS 57/15	Risiko og sårbarhetsanalyse for Loppa kommune	Ferdig	Rapporten sendes tilbake til adm. For kvalitetssikring	Rådmann	Fremlegges på neste møte
PS 58/15	Opprettelse av faste utvalg 2015-2019	Ferdig	Hovedutvalg for TPN skal være personidentisk med form.skapet	SJE	vedtak sendt til de som ble valgt
PS 59/15	Valg av repr og vara til Loppa kirkelig fellesråd	Ferdig	Ordfører ble valgt og varamedlem Hans R Johnsen	SJE	vedtak sendt til de som ble valgt
PS 60/15	Valg av repr og vara til KUSEK	Ferdig	Ernst Berge ble valgt og varamedlem Ståle Sæther	SJE	vedtak sendt til de som ble valgt
PS 61/15	Fornyhet behandling av ny reg.plan Vassdalen ind.	Ferdig	Mer begrunnet vedtak for økt tillatt bygghøyde til 25 meter	Rådmann	Vedtaket påklaget av fam. Gamst
PS 62/15	Reguleringsplan Klubben Samuelsnes i Nuvsvåg	Ferdig	Kommunestyret godkjenner reguleringsplan og reg.bestemmelsene	NEE	Privat reguleringsplan godkjent
PS 63/15	Suppleringsvalg levekårsutvalget	Ferdig	Varamedlem for SV		vedtak sendt til den som ble valgt
PS 64/15	Valg samarbeisutvalgene for skole/barnehage	Ferdig	Valg av kommunens representanter		vedtak sendt til de som ble valgt
PS 65/15	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
Møtedato 18.12.2015					
PS 66/15	Endring av regelverk for næringsfond	Ferdig	Nytt regelverk for nærings og utviklingsfond vedtatt	TH	Iverksatt 18.12.15
PS 67/15	Kommuneplanens samfunnsdel 2015-2027	Ferdig	Forslag til kommuneplanens samfunnsdel sendes på høring	TH	Vært på høring
PS 68/15	Veilys i Bergsfjord - utskifting av blanktrådlinje	Ferdig	Satt av midler til å skifte ut blanktrådlinje i Bergsfjord til EX-hengekabel	OHT	Arbeidet utført
PS 69/15	Risiko og sårbarhetsanalyse for Loppa kommune	Ferdig	Kommunestyret godkjenner administrasjonens forslag	Rådmann	
PS 70/15	Sammenslåing psykiatri og rus	Ferdig	Psykiatrienhet og rusenhet slått sammen. Ruskonsulent i fast stilling	KP	
PS 71/15	Hjemmebasert omsorg	Ferdig	Hjemmesykepleie og praktisk bistand slått sammen til en enhet	KP	
PS 72/15	Rekrutterings og stabiliseringstiltak leger	Utsatt	Saken utsettes	KP	Adm foreslo felles fastlegeliste og 4-delt vaktordning for leger
PS 73/15	Bemanning legekantoret	Ferdig	Vedtatt å redusere sekretær ressurs fra 180% til 160% totalt		
PS 74/15	Opprettelse av stilling Introduksjonskoordinator	Ferdig	Opprettelse av 100% prosjektstilling		

PS 75/15	Budsjettregulering 2015 - investering-småbedriftssentret	Ferdig	Budsjettregulering av investeringsprosjekt	CH	Ble dyrere enn prosjektert
PS 76/15	Budsjettregulering 2015 - Kjøp av biler	Ferdig	Budsjettregulering av investeringsprosjekt	CH	Budsjettreg. av tidligere vedtak
PS 77/15	Budsjettregulering ikke påbegynte prosjekter	Ferdig	Budsjettregulering av investeringsprosjekt	CH	Investeringsprosjekter
PS 78/15	Vannledning Ystnesveien	Ferdig	Budsjettregulering av investeringsprosjekt	CH	Økning av låneramme
PS 79/15	Avløp Ystnesveien	Ferdig	Budsjettregulering av investeringsprosjekt	CH	Økning av låneramme
PS 80/15	Årsbudsjett 2016 - Økonomiplan 2016-2019	Ferdig	Budsjett 2016 og økonomiplan 2016-2019 vedtas	CH	
PS 81/15	Rereratsaker	Ferdig	Til orientering		

Møtedato 03.03.2016

PS 1/16	Klagebehandling av ny vedtatt reguleringsplan Vassdalen	Ferdig	Klage fra fam. Gamst imøtekommes ikke av kommunestyret.		Klage tas ikke til følge av Fylkesm.
PS 2/16	Høring Ny strategiplan 2016-2019 Vest Finnmark Regionråd	Ferdig	Kommunestyret gir prinsipielt sin tilslutning til mål, strategier og organisering av Vest Finnmark Regionråd, jf.framlagte dokumenter	TH	
PS 3/16	Søknad om finansiering av fiskebruk og tørrfisklager Sør-Tv	Ferdig	Kommunestyret innvilget tilskudd kr 100 000,-		Pengene utbetalt
PS 4/16	Kommunereformen - videre prosess 2016	Ferdig	Rapport "Kommunereformen-Alta,Loppa,Kautokeino og Kvæningen tas til orientering. Forhandlinger igangsettes	Rådmann	
PS 5/16	Delegasjon av økonomiske fullmakter til kriseledelsen	Ferdig	Kommunal kriseledelse kan foreta økonomiske omdisponeringen innenfor kommunen driftsbudsejtt med inntil 500 000 i krisesituasjoner	TH	Økning av beløp fra kr 200 000
PS 6/16	Forslag om felles forliksråd 2016	Ferdig	Opprettet et felles forliksråd for Alta og Loppa kommuner	Rådmann	Valget skjer senere
PS 7/16	Opphør skjenkebevilling - Dattera til Larsen	Ferdig	Opphør etter eget ønske	SJE	Skjenkestedet nedlagt
PS 8/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
PS 9/16	Tilskudd til veier,bredbånd oa digitaliseringstiltak i kommuner som skal slå seg sammen	Ferdig	Kommunestyret ber adm utarbeide søknad om utbygging av fast bredbånd til hele kommunen	Rådmann	Søkt tilskudd kr 3.840.000. Ikke innvilget

Møtedato 13.04.2016

PS 10/16	Godkjenning møteprotokoll	Ferdig	Godkjent		
PS 11/16	Kommunereform: Rådgivende folkeavstemning	Ferdig	Vedtatt om å gjennomføre folkeavstemning 2.juni 2016	SJE	Folkeavstemning gjennomført

Møtedato 28.04.2016

PS 12/16	Innkjøp av varmpumper i Bergsfjord	Ferdig	Vedtatt om innkjøp av to varmpumper	OHT	Innkjøpt og installert
PS 13/16	Utskifting av blanktråd til EX-hengekabel Vestre Loppa	Ferdig	Satt av midler til å skifte ut blanktråmlinje i Vestre Loppa	OHT	Arbeidet utført
PS 14/16	Utvidelse av Bergsfjord kraftverk	Ferdig	Høringsuttalelse avgitt. Går imot foreslåtte endringer av drift av kraftv.	TH	Uttalelse sendt de berørte parter
PS 15/16	Energiovervåking av kommunale bygg	Ferdig	Bevilgning til service og komplettering av eksterende energiovervåking	OHT	Tiltakene iht til vedtaket er ferdig
PS 16/16	Tilstandsrapport for skole,barnehage, bibliotek 2014/15	Ferdig	Tilstandsrapporten tas til orientering	LK	
PS 17/16	Vedtaksendring stilling introduksjonskoordinator	Ferdig	Endret organisasjonsmessig plassering	KP	Stillingen er underlagt oppvekstadv.
PS 18/16	Låneopptak startlån	Ferdig	Låneopptak på 2.000.000	CH	Lånet tatt opp
PS 19/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
PS 20/16	Samferdselsuttalelser	Ferdig	Krav om gjenoppbygging av diverse ruter	TH	Uttalelse sendt fylkeskommunen
PS 21/16	Valg av vararepr til forhandlingsutvalget kommunereform	Ferdig	Arve Berntzen velges som vara til forhandlingsutvalget kommunereform		
PS 22/16	Ny sak, opprettelse av plankomite forprosjekt kompetansesenter og idrettshall	Ferdig	Valg av plankomite, komiteens oppgaver. Økonomisk ramme 500 000,-	LK	

Møtedato 18.05.2016

PS 23/16	Diskusjonssak - Vedtektsendringer Ymber	Ferdig	Politiske signaler		
----------	---	--------	--------------------	--	--

Møtedato 16.06.2016

PS 25/16	Regnskapsrapportering 1.tertial 2016	Ferdig	Til orientering		
PS 26/16	Årsmelding og kommuneregnskapet 2015	Ferdig	Kommunestyret godkjenner årsregnskap og årsmelding	CH	
PS 27/16	Kommunestruktur i Loppa kommune- endelig vedtak	Ferdig	Loppa kommune skal fortsette som egen kommune.	Rådmann	Underrettet Fylkesmannen
PS 28/16	Valg lagrettemedlemmer/meddommere 1.1.17-31.12.20	Ferdig	Valgt 2 lagrettemedlemmer/meddommere	SJE	Underrettet domstoladministrasjon
PS 29/16	Valg av meddommere Alta Tingrett 1.1.17-31.12.20	Ferdig	Valgt 36 meddommere til Alta Tingrett	SJE	Underrettet domstoladministrasjon
PS 30/16	Valg av jordskiftemeddommere 1.1.17-31.12.20	Ferdig	Valgt 2 jordskiftemeddommere	SJE	Underrettet domstoladministrasjon
PS 31/16	Forslag valg av skjønnsmedlemmer 1.1.17-31.12.20	Ferdig	Inngitt forslag på 1 skjønnsmedlem	SJE	Underrettet Fylkeskommunen
PS 32/16	Valg av forliksråd for Alta og Loppa kommuner	Ferdig	Oppnevnt 1 fast medlem og 1 vrmedlem til felles forliksråd	SJE	Underrettet de berørte parter
PS 33/16	Etablering næringsstomt og sikring av grunn etter småbedriftssenteret ble revet	Ferdig	Iverksette sikring av grunnen ved tidl. Småbedriftssentret	OHT	Inngått avtale med entreprenør
PS 34/16	Almenningskaiaen i Øksfjord	Ferdig	Utbedring av almenningkaiaen i Øksfjord	OHT	Lånet tatt opp og kaiaen utbedret
PS 35/16	Kjøp og finansiering av utstyr til streaming	Ferdig	Innkjøp av utstyr til streaming	CH	
PS 36/16	Utvidelse på eiersiden i VEFIK IKS	Ferdig	Åner for å utvide antall eierkommuner i VEFIK IKS, selskapsavtale godkj.	TH	
PS 37/16	Retningslinjer for kulturfond	Ferdig	Vedtatt retningslinjer for kulturfond	LK	
PS 38/16	Regelverk salg og skjenking 2016-2020	Ferdig	Vedtatt nytt regelverk for salg og skjenking 2016-2020	SJE	
PS 39/16	Søknad om skjenkebevilling-Wilhelmsen Transport	Ferdig	Innvilget skjenkebevilling til 30.09.2020	SJE	Bevillingsdokumenter sendt søker
PS 40/16	Kontrollutvalgets årsmelding 2015	Ferdig	Til orientering		
PS 41/16	Opptak Porsanger kommune som medlem regionrådet	Ferdig	Tilråd at Porsanger kommune blir tatt opp som medlem i Vest-F. regionr.	TH	Medlem fra og med 1.januar 2017
PS 42/16	Høring-Evaluering av kollektivtilbudet 2016	Ferdig	Kommunens innspill til justering av eksisterende kollektivtilbud	TH	Uttalelse sendt fylkeskommunen
PS 43/16	Rapport selskapskontroll IKAF IKS	Ferdig	Rapporten tas til etterretning. Rådmann må følge opp anbefalingene i rapportens Kap. 7	Rådmann	
PS 44/16	Reglement for folkevalgte-Revidering	Ferdig	Nytt pkt til tidligere reglement. Møteodtgjørelse ved innkalling til kurs	SJE	Iverksatt
PS 45/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
PS 46/16	Interpellasjon til ordfører	Ferdig	Interpellasjon fremsatt av representanten Berit Land	Ordfører	Besvart av ordfører og rådmann
PS 47/16	Spørsmål til ordfører	Ferdig	Spørsmål stilt på kommunestyremøte 16.6.2016	Ordfører	Besvart av ordfører og rådmann

Møtedato 01.09.2016

PS 48/16	Kommuneplanens samfunnsdel - Sluttbehandling	Ferdig	Kommuneplanens samfunnsdel vedtatt	TH	
PS 49/16	IKA Finnmark IKS - Endring av selskapsavtale	Ferdig	Godkjenner fremlagte forslag til endring av selskapsavtale for IKAF	SJE	
PS 50/16	Salg av kommunale boliger	Ferdig	Vedtatt om salg av inntil 2 kommunale boliger	Rådmann	Boligene solgt
PS 51/16	Retningslinjer tildeling tilskudd til tilpasning	Ferdig	Vedtatt retningslinjer pr 1.9.2016	CH	
PS 52/16	Retningslinjer tildeling startlån	Ferdig	Vedtatt retningslinjer pr 1.9.2016	CH	
PS 53/16	Retningslinjer tildeling tilskudd etablering	Ferdig	Vedtatt retningslinjer pr 1.9.2016	CH	
PS 54/16	Revidering reglement for kommunestyre	Ferdig	Revidert reglement vedtatt pr 1.9.2016	SJE	
PS 55/16	Samlokalisering av nødetatsentralene i Kirkenes	Ferdig	Støtter fellesuttalelsen fra brannsjefene i Finnmark	NEE	Vedtatt sendt

PS 56/16	leasing av ny server	Ferdig	Server lokalisert til Øksfjord Helsecenter	CH	Ny server anskaffet	
PS 57/16	Utvidelse investeringsramme aggregat Helsecenteret	Ferdig	Utvider investeringsrammen til aggregat til Øksfjord helsecenter	OHT		
PS 58/16	Basseng Høgtun-Vedlikeholdsbehov	Sak trukket				
PS 59/16	Uttalelse vedrørende båtruter	Ferdig	Godtar ikke kutt i rutetilbudet i Vestre Loppa som forslått av Fylkeskom.	Ordfører		Vedtatt sendt FFK
PS 60/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering			
Møtedato 26.10.2016						
PS 61/16	Reglement for ordfører og varaordfører	Ferdig	Reglement vedtatt 26.10.16			
Møtedato 03.11.2016						
PS 62/16	Suppleringsvalg ifb permisjon fra politiske verv	Ferdig	Valg i Heidi Dahl's permisjonstid	SJE	De valgte er underrettet Grunnbåring gjenstår, konsulent ber om en mer presis utbyggingplan	
PS 63/16	Utvidelse industriområde Sandbakken-nytt kostnadsoversl	Ikke ferdig	Utarbeidelse av planprogram/grunnundersøkelse/geotek.vurdering for utvidelse av Sandbakken næringsområde	TH		
PS 64/16	Overordnet analyse og plan selskapskontr. 2017-2020	Ferdig	K.styret slutter seg til planen og prioriterer generell eierskapskontroll av Loppa kommune i planperioden	Rådmann Rådmann		
PS 65/16	Rapport selskapskontroll VEFAS IKS	Ferdig	K.styret tar rapporten til etterretning	Rådmann		
PS 66/16	Komm.retningslinjer bosetting av flyktninger	Ferdig	Fremlagte retningslinjer vedtas fra 3.11.16	HD		
PS 67/16	Regnkapsrapportering 2.tertial 2016	Ferdig	Til orientering	CH		
PS 68/16	Budsjettdrøftinger 2017	Ferdig	Politiske signaler til administrasjon			
PS 69/16	Påvirkbare egeninntekter oppvekst-kultur 2017	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	LK		Lagt inn i budsjettforslaget for 2017
PS 70/16	Påvirkbare egeninntekter helse-omsorg 2017	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	VM		Lagt inn i budsjettforslaget for 2017
PS 71/16	Påvirkbare egeninntekter selvkostområdet 2017	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT		Lagt inn i budsjettforslaget for 2017
PS 72/16	Påvirkbare egeninntekter driftsavdelingen 2017	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT		Lagt inn i budsjettforslaget for 2017
PS 73/16	Eierskapsmelding	Ferdig	Saken ble utsatt			Saken ble ferdigbehandlet 16.3.17
PS 74/16	Låneopptak startlån 2016	Ferdig	Opptak av startlån på kr 2.000.000	CH		Lånet er tatt opp
PS 75/16	Opprettelse av stipend for sykepleierstudenter	Ferdig	Opprettet stipend på 50 000 årlig m/kriterier	KP		Iverksatt
PS 76/16	Utekontor lege Bergsfjord	Ferdig	Saken ble utsatt	KP		Vedtatt 15.12.2016
PS 77/16	Storingsvalg-og sametingsvalget 2017	Ferdig	Fastsetting av valgdag	SJE		
PS 78/16	Høring om lokal politistruktur i Finnmark	Ferdig	Høringsuttalelse avgitt	Rådmann		
PS 79/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering			
Møtedato 15.12.2016						
PS 80/16	Referatsaker	Ferdig	Til orientering			
PS 81/16	Konsekvensutredning flytting av kontorsted til legen Bergfj	Ferdig	Samlokalisering av utekontor helsesøster og lege med Bergsfjord skole	KP		
PS 82/16	Salg av helsehuset i Bergsfjord	Ferdig	Helsehuset i Bergsfjord selges.	Rådmann	Solgt	
PS 83/16	Nedleggelse Bergsfjord barnehage	Ferdig	Barnehagen nedlagt f.o.m. 1.1.17.Barnet tilbys plass i Øksfj.barnehage SFO tilbud for en elev videreføres ut skoleåret	LK	Takket nei til barnehage tilbud Øksfj hatt førskoletilbud i Bergsfj. Til 20.6.17	
PS 84/16	Ressurser til skolene 2017/2018	Ferdig	Ressurstildeling for skoleåret 2017/2018	LK		
PS 85/16	Innføring av eiendomsskatt i Loppa	snart ferdig	Innføring av eiendomsskatt også på boliger	CH	Skatten skal sendes ut innen juni måned	
PS 86/16	Økonomiske virkemidler seniorpolitisk plan	Ferdig	Økonomiske virkemidler avvikles	LHM	Iverksatt	

PS 87/16	Årsbudsjett 2017-Økonomiplan 2017-2020	Ferdig	Årsbudsjett 2017 og økonomiplan 2017-2020 vedtas	CH	
PS 88/16	Sandbakken industriområde-Kjøp av eiendommer	Ferdig	Avsetter 1.011.000 til erverv av eiendom. Sikre disse til næringsformål	TH	
PS 89/16	Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon	Ferdig	Godkjenner plan og prioriterer; Kvalitet i pleie/omsorg, rekruttering/ kompetanse, ressursbruk/kvalitet i grunnskolen,dokumenthåndtering	Rådmann	
PS 90/16	Boligsosial plan Loppa kommune 2016-2020	Ferdig	Boligsosial plan for 2016-2020 vedtas	TH	
PS 91/16	Retningslinjer tildeling av kommunalt disponerte boliger	Ferdig	Retningslinjer vedtatt 15.12.16	KP	
PS 92/16	Frisklivsentral i Loppa kommune	Ferdig	Prosjektet skal fremme fysisk/psyking helse,og forebygge, ble vedtatt	KP	
PS 93/16	Medlemskap i Finnmark Friluftsråd	Ferdig	Vedtatt om medlemskap i Finnmark Friluftsråd	KP	
PS 94/16	Budsjettreguleringer	Ferdig	Flere budsjettreguleringer i driftsregnskapet	CH	Utført
PS 95/16	Budsjettreguleringer investering	Ferdig	Flere budsjettreguleringer i investeringsregnskapet	CH	Utført
PS 96/16	Regional transportplan 2018-2027 innspill/høring	Ferdig	Høringsuttalelse og innspill avgitt	TH	Høring sendt FFK

Møtedato 16.03.2017

PS 1/17	Utvidelse av industriområde Sandbakken-planprogram	Ikke ferdig	Fastsetting av områderegulering for utvidelse av Nuvsfj.botn ind.område	TH	FM godtar ikke folkehelseoversikt
PS 2/17	Planstrategi Loppa kommune 2017-2020 høringsutkast	ikke ferdig	Saken sendes tilbake til administrasjon	TH	
PS 3/17	Planprogram for Loppa kommunes areal-første utkast	Ferdig	Planprogram for kommuneplanens arealdel legges ut på høring	TH	Vært på høring
PS 4/17	Fiskerifond - forslag til nytt regelverk	Ferdig	Regelverket vedtatt 16.3.17		
PS 5/17	Tilskudd til tre årig prøveprosjekt på privat-offentlig rutesamarbeid i sambandet Øksfjord-Lillebuk- Alta	Ferdig	Kommunen innvilger Barnents Nord kr 300.000 i årlig støtte i inntil 3 år. Forutsetter at de øvrige partene bidrar tilsvarende.	TH	Kommunens behandling ferdig, men øvrige parter bidrar ikke tilsvarende
PS 6/17	Rett til sykehjemsplass,kriterier og observasjonslister kommunal forskrift	Ferdig	Kommunal forskrift vedtas	KP	
PS 7/17	Vurdering av legestillings størrelse	Ferdig	Den samlede legeressurs økes med inntil 60% årsverk.Nye lovkrav.	KP	
PS 8/17	Interkomm.samarbeid bakvakts organisering for turnusleger og leger uten godkjenning som allmennlege	Ferdig	Saken tas til orientering.		
PS 9/17	Kommunale retningslinjer bosetting av flykninger-revidert 201	Ferdig	Revidert forslag til retningslinjer vedtatt.	HD	
PS 10/17	Politisk delegasjonsreglement 2017	Ferdig	Delegasjonsreglement revidert og vedtatt 16.3.17	Rådmann	
PS 11/17	Erstatningssak - Finnesveien 33	Ferdig	Erstatning for tapt utsikt og markedsverdi på 130.000	Rådmann	Erstatning utbetalt
PS 12/17	Eierskapsmelding	Ferdig	Kommunestyre vedtar eierskapsmeldingen	Rådmann	
PS 13/17	Lønn rådmann	Ferdig	Lønnsjustering fra 1.5.16	Ordfører	
PS 14/17	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		

Møtedato 22.06.2017

PS 15/17	Fritak for alle politiske verv Heidi Dahl	Ferdig	Fritak grunnet flytting innvilget	SJE	Suppleringvalg er foretatt
PS 16/17	Søknad om fritak fra politiske verv Stein Thomassen	Ferdig	Søknaden avslått	SJE	
PS 17/17	Salg av herreshuset i Bergsfjord	Ferdig	Saken utsatt til boligpolitisk plan er utarbeidet	NEE	Herredshuset selges vedtatt 6.3.18
PS 18/17	Etablering av gjestehavn i Nuvsvåg	Ikke ferdig	Administrasjon bes søke ekstra delfinansiering av tiltaket	OHT	Vært i muntlig kontakt om finansiering
PS 19/17	Vedlikehold av kaia til Nuvsvåg utleiebygg AS	Ikke ferdig	Tilskudd innvilget med kr 65.000,-	OHT	Under utførelse
PS 20/17	Leieavtale - Flytekei i Vassdalen		Rådmannen gis fullmakt til å forhandle frem leieavtale	Rådmann	
PS 21/17	Marin verneplan for Loppahavet-forslag opprettelse av vern	Ferdig	Omfattende vern uakseptabelt	TH	Høring avgitt

PS 22/17	Etiske retningslinjer for folkevalgte og ansatte i Loppa kommune	Ferdig	Retningslinjer vedtatt 22.6.17	SJE	Infomøter avholdt m/ansatte
PS 23/17	Utbedring av tak Høgtun skole	Ferdig	Utbedrer tak og ramme for tiltaket settes til 235.200,-	OHT	To tak ferdig.
PS 24/17	Utvide lagerkapasiteten til Loppa kommune	utsatt	Saken utsettes til ekstraord. Formannskapsmøte etter delegasjon	OHT	Vedtatt utvidet lagerkapasitet
PS 25/17	Avgiftsreglement for gravferd	Ferdig	Saken sendt tilbake til kirkelig Fellesråd for ny vurdering		Vedtatt 6.9.18
PS 26/17	Regnskapsrapportering 1.tertial 2017	Ferdig	Til orientering		
PS 27/17	Årsmelding og kommuneregnskapet 2016	Ferdig	Kommunestyret godkjenner årsregnskap og årsmelding	CH	
PS 28/17	Opprettelse av næringsutvalg - Valg	Ferdig	Sak 58/15 oppheves. Valg av nytt TPN med 7 medlemmer		Valget skjedde i samme møte
PS 29/17	Kommunal planstrategi - Høringsutkast	Ikke ferdig	Etter revidering skal planstrategien sendes på høring	TH	Vært på høring,må behandle innspill
PS 30/17	Høring - Snelandia rutetilbud 2018	Ferdig	Endringer i rutetilbudet for 2018	TH	Høringsuttalelse avgitt til FFK
PS 31/17	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		

Møtedato 14.09.2017

PS 32/17	Kompetansesenter Loppa kommune	Ikke ferdig	Igangsette fase 2 alternativ 2 som retning i neste fase av prosjektet	LK	Igangsatt
PS 33/17	Valg av eierrepresentant til Nuvsvåg Utleiebygg	Ferdig	Som eierrepresentant ble valgt Fabrice Caline, varamann Ørjan Olsen		De berørte er underrettet
PS 34/17	Valg av eierrepresentant til Øksfjord Fiskeriservice	Ferdig	Som eierrepresentant ble valgt ordfører, varamann ble varaordfører		De berørte er underrettet
PS 35/17	Søknad om permisjon politiske verv Ronja Garden	Ferdig	Innvilget permisjon ut valgperioden, opprykk og nyvalg gjort	SJE	De berørte er underrettet
PS 36/17	Valg av nytt medlem til det nye Hovedutvalg for TPN	Ferdig	Ståle Sæther valgt som nytt medlem i TPN, Brynjar Larsen varamann	SJE	Frank Bækken var ikke valgbar.
PS 37/17	Låneopptak startlån 2017	Ferdig	Låneopptak på 2.000.000	CH	Lånedokumenter sendt Husbanken
PS 38/17	Gjennomgang av fond	Ferdig	Oversikt over fond lagt fram av administrasjon til gjennomgang	CH	Vedtaket utføres ved årsavslutning
PS 39/17	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		

Møtedato 26.09.2017

PS 40/17	Aksjekjøpsavtale - utøvelse av forkjøpsrett	Ferdig	Kommunen frasier seg forkjøpsretten til Troms Fylkeskommunes aksjer i Ymber AS	Ordfører	Underrettet Ymber AS
----------	---	--------	--	----------	----------------------

Møtedato 26.10.2017

PS 41/17	Regnskapsrapportering 2.tertial 2017	Ferdig	Til orientering		
PS 42/17	Budsjettdrøftinger 2018	Ferdig	Politiske signaler	CH	
PS 43/17	Påvirkbare egeninntekter 2018 helse og sosial	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	VM	Legges inn i budsjettforslaget 2018
PS 44/17	Påvirkbare egeninntekter 2018 oppvekst-kultur	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	LK	Legges inn i budsjettforslaget 2018
PS 45/17	Påvirkbare egeninntekter 2018-driftsavdelingen	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT	Legges inn i budsjettforslaget 2018
PS 46/17	Påvirkbare egeninntekter 2018-selvkostområdet 2018	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT	Legges inn i budsjettforslaget 2018
PS 47/17	Avgiftsregulativ Loppa havnedistrikt 2018	Ferdig	Avgiftsregulativ gjeldende fra 1.1.2018 vedtatt	OHT	
PS 48/17	Vedtaksendring Ymber	Ferdig	Kommunestyret går imot foreslåtte vedtaksendringer i Ymber AS	Ordfører	
PS 49/17	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		

Møtedato 14.12.2017

PS 50/17	Vedtaksendring Ymber AS	Ferdig	Kommunen krever ikke ekstraordinær generalforsamling i Ymber AS	MH	
PS 51/17	Kommunale vigslar	Ferdig	Ordfører og varaordfører er gitt vigslmyndighet fra 1.1.18	SJE	
PS 52/17	26/345 Salg av eiendommer i Vassdalen industriområde	Ferdig	Kommunen selger eiendommene for kr 25,- pr m2	NEE	

PS 53/17	Etablering av overtredelsesgebyr	Ferdig	Det innføres overtredelsesgebyr på 3 ganger byggesaksgebyret fra 1.9.18	OHT	
PS 54/17	Forskrift om bruk av og orden i havner og farvann Loppa k.	Ferdig	Vedtar forskrift om bruk av og orden i havner og farvann for Loppa komm.	OHT	Offentliggjort på lovdata
PS 55/17	Forskrift om anløpsavgift i Loppa kommune sitt sjøområde	Ferdig	Vedtar forskrift om anløpsavgift i Loppa kommune sitt sjøområde	OHT	Offentliggjort på lovdata
PS 56/17	Årsbudsjett 2018-Økonomiplan 2018-2021	Ferdig	Årsbudsjett 2018-Økonomiplan 2018-2021 vedtas	CH	
57/17	Budsjettreguleringer investering	Ferdig	Loppa kommunestyre vedtar budsjettregulering av investeringsprosjekter	CH	
58/17	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
Møtedato 06.02.2018					
PS 1/18	Høring ambulanseplan for Finnmarksykehuset 2018-28	Ferdig	Vedtar fremlagte forslag til høringsuttalelse	VM	
PS 2/18	Delegasjon av myndighet etter motorferdselsforskriften §6	Ferdig	TPN delegeres myndighet etter motorferdselsforskriften § 6	SJE	
PS 3/18	Diskusjonssak-Avhending av det gamle herredshuset i Bergfj.	Ferdig	Settes opp som beslutningssak på neste møte	TH	Vedtatt 6.3.18
Møtedato 06.03.2018					
PS 4/18	Reglement for godtgjørelse til folkevalgte- Revidering	Ferdig	Saken ble utsatt i påvente av lovlighetskontrollen		Vedtatt 21.6.18
PS 5/18	Lovlighetskontroll av kommunestyresak 56/17	Ferdig	Opprettholder avgjørelsen og saken videresendes Fylkesmannen	MH	Venter på svar
PS 6/18	Livsoppholdssatser 2018	Ferdig	Kommunens sosialhjelpssatser følger til enhver tid statens veiledn. satser	VM	
PS 7/18	Tilstandsrapport. Skole,bannehage,bibliotek 2016/17	Ferdig	Rapporten tas til orientering	LK	
PS 8/18	Arbeidsgruppe Loppaskolen	Ferdig	Arbeidsgruppa valgt	LK	
PS 9/18	Nye fasader Hankenbakken 14-16	Ferdig	Kommunen bevilger kr 1280 000, - til nye fasader på Hankenbakken 14 -16	OHT	Går som planlagt
PS 10/18	Kompetansesenter Loppa kommune	Ferdig	Hovedprosjekt igansettes. Rådmanns plan for igangsetting innen mai 2018	LK	
PS 11/18	Salg av herredshuset i Bergsfjord	Ferdig	Huset selges til høystbydende. Rådmann engasjerer eiendomsmegler	TH	
PS 12/18	Suppleringsvalg	Ferdig	Midlertidige valg under Fabrice Calines permisjonstid	SJE	
PS 13/18	Politisk delegasjonsreglement-revisjon 6.3.18	Ferdig	Fremlagt forslag + endringer vedtatt	SJE	
PS 14/18	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
PS 15/18	Vintervedlikehold 2017-2021	Ferdig	500 m kommunal veg i Langfjordhamn brøytes.Anbud innhentes.Finansieres over driftsbudsjettet med totalramme inntil 500 000,- perioden 2017-21	OHT	Avtale inngått
Møtedato 19.04.2018					
PS 16/18	Omorganisering av Ymber AS-Godkjenning stiftelsesdokument	Ferdig	Godkjenner omorgansiering av Ymber AS	MH	
PS 17/18	Søknad om fritak fra politiske verv Marit M Rustad	Ferdig	Fritak innvilges	SJE	Varamenn rykker opp på lista
PS 18/18	Utvidelse av Vassdalen industrikai	Ferdig	Kommunestyret vedtar å utvide flytekaia med et nytt element	OHT	Oppdrag tildelt, kontrakt inngås
PS 19/18	Vedtekter for feiling	Ferdig	Vedtekter godkjent og vedtatt	NEE	
PS 20/18	Medlemskap Finnmark Friluftsråd 2018	Ferdig	Vedtatt at kommunen skal være medlem for perioden 2018-2020	VM	

PS 21/18	Kontrollutvalgets årsmelding 2016	Ferdig	Årsmeldingen tas til orientering	MH	
PS 22/18	Kontrollutvalgets årsmelding 2017	Ferdig	Årsmeldingen tas til orientering	MH	
PS 23/18	Forvaltningrevisjon Samhandlingsreformen	Ferdig	Kommunestyret slutter seg til rapportens anbefalinger	MH	
PS 24/18	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
PS 25/18	søknad om fritak fra Kontrollutvalget - Stina B L Pedersen	Ferdig	Fritak innvilget	SJE	Oppnevnt ny varamann
PS 26/18	Søknad om fritak fra politiske verv Frank Bækken	Ferdig	Fritak innvilget	SJE	Ny valg settes opp til neste møte
PS 27/18	Gjennomføring av folkeavstemning	Ferdig	Loppa kommune gjennomfører ikke folkeavstemning i kommunens lokaler	SJE	
PS 28/18	Uttalelse om samferdsel i Loppa kommune	Ferdig	Hurtigarbeide utvalg oppnevnt for å lage uttalelse til kommunestyret	Ordfører	Arbeidet fullført
Møtedato 8.05.2018					
PS 29/18	Samferdsel i Loppa kommune	Ferdig	Enstemmig uttalelse Krav om økning i kollektivtilbudet i Loppa kommune	Ordfører	Uttalelsen oversendt FFK
PS 30/18	Lovlighetskontroll av kommunestyresak 27/18	Ferdig	Kommunestyret imøtekommer lovlighetsklagen	MH	Saken går ikke videre
PS 31/18	Langvarig bruk av rute 501 reserverute Loppa/Hasvik	Ferdig	Uttalelse som ble enstemmig vedtatt	Ordfører	Uttalelsen oversendt FFK
Møtedato 21.06.2018					
32/18	Revidering av etiske retningslinjer for Loppa kommune	Ferdig	Lovendring medførte revisjon av etiske retningslinjer	SJE	
33/18	Revidering av godtgjørelse til folkevalgte	Ferdig	Endring under pkt 2.2. tapt arbeidsfortj. for selvstendig næringsdrivende	SJE	
34/18	Rapport fra eierskapskontroll i Loppa kommune	Ferdig	Kommunestyret slutter seg til anbefalingene i rapporten fra kontrollutvalget	Kontr.utvalget	
35/18	Suppleringsvalg til kontrollutvalget	Ferdig	Nytt medlem for Frank Bækken ble valgt	SJE	Elin M Olsen valgt 6.9.18
36/18	Fastsetting av planprogram for arealdelen	Ferdig	Med hjemmel i pbl.fastsettes planprogrammet for revisjon av komm.pl. arealdel for Loppa kommune datert 12.2.18	TH	
37/18	Kompetansesenter i Loppa, tomtevalg	Ferdig	Bevilger inntil 200 000,- til utredning av tomtevalg for kompet.senter	LK	
38/18	Helhetlig plan for bosetting/inkludering av flyktninger	Ferdig	Planen vedtatt slik den foreligger	AH	
39/18	Regnskapsrapportering 1.tertial	Ferdig	Til orientering	CH	
40/18	Årsmelding og kommuneregnskap 2017	Ferdig	Kommunestyret godkjenner årsmelding og årsregnskapet	CH	
41/18	Budsjettdrøftinger 2019	Ferdig	Politiske signaler	CH	
42/18	Endringsvalg i nemndene for eiendomsskatt	Ferdig	Nye medlemmer oppnevnt	BD	
43/18	Ny regional ROS for IUA	Ferdig	Kommunen slutter seg til prosjektplan for ROS analyse for IUA	NE	
44/18	Søknad om støtte til utbedring av kaifront fiskebruket Øksfj.	Ferdig	Innvilget tilskudd til Polarctic Seafood opprusting kaifront	TH	
45/18	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
Møtedato 06.09.2018					
46/18	Revidering av permisjonsreglementet	Ferdig	Vedtatt endringer	LHM	

47/18	Fastsetting av valgdag	Ferdig	Vedtatt valg på mandag 9.09.2019	SJE	
48/18	Utskifting av vinduer på Loppa Rådhus	Ferdig	Loppa kommune vedtar å skifte ut vinduene på Loppa rådhus	OHT	
49/18	Endret søknad-privat-offentlig rutesamarb. Øksfj.-Alta	Ferdig	Loppa kommune gir et årlig tilsk. Kr 300000,- med samme forutsetning som gitt under k.styresak 2017/96	Frank B	
50/18	Låneopptak startlån 2018	Ferdig	Vedtar opptak av startlån i Husbanken på kr. 6.000.000,-	CH	
51/18	Ny overskrift Innovasjon og nyteknung mot 2020.	Ferdig	Prosjekt frem til 30.06.2020	CH	
52/18	Mulighetsstudie destinasjon Loppa kommune	Ferdig	Vedtar å bevilge kr 400000,- til et mulighetsstudie som skal videreutvikle kommunen som destinasjon for reiseliv og lokalt friluftsliv	Frank B	
53/18	Øksfjord Strandpark-avslutning av prosjekt	Ferdig	Prosjektet avsluttes. Sjarkbaugen fjernes.	TH	
54/18	Suppleringsvalg til kontrollutvalget	Ferdig	Elin Marie Olsen ble valgt som varamann for Frank Bækken i kontr.utvalget	sje	
55/18	Festeavgift for kirkegårdene i Loppa kommune	Ferdig	Endring av festeavgift fra 1.1.2019	Rådmann	
56/18	Gravlegging av personer uten bopel i Loppa	Ferdig	Personer uten bopel i Loppa betaler samme pris uavhengig av hvilken kirkegård/Gravlund som brukes	Rådmann	
57/18	Høring - endring i kollektivtilbudet Loppa kommune	Ferdig	Uttalelse som ble enstemmig vedtatt	Ordfører	
58/18	Referatsaker	Ferdig	Til orientering		
Møtedato 25.10.2018					
59/18	Regnskapsrapportering 2.tertial	Ferdig	Til orientering.	CAM	
60/18	Budsjettdrøftinger nr 2 for 2019	Ferdig	Politiske sigaler	Cam/rådmann	
61/18	Påvirkbare egeninntekter Oppvekst og kultur 2019	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	Liv	lagt inn i budsjettet 2019
62/18	Påvirkbare egeninntekter Helse og omsorg 2019	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	Vera	lagt inn i budsjettet 2019
63/18	Påvirkbare egeninntekter driftsavdelingen 2019	Ferdig	Økning av inntekter i forkant av budsjettvedtaket	OHT	lagt inn i budsjettet 2019
64/18	Påvirkbare egeninntekter selvkostområdet 2019	Ferdig	Sendes tilbake til administrasjon	OHT	Ny behandling 13.12.18
65/18	Havneregulativ 2019	Ferdig	Avgiftsregulativ gjeldende fra 1.1.19	OHT	
66/18	Tilleggsbevilgning Hankenbakken 14-16	Ferdig	Bevilger kr 350 000 til uforutsette kostnader	OHT	
67/18	Kjøp av eiendom 26/405	Pågår	Vedtar å kjøpe eiendommen fra Bjørnar Isaksen for 65000	Kenneth	Skjøte sendt til tinglysning
68/18	Planering og fylling av industritomta i Vassdalen	ikke ferdig	Vedtar å planere området	Kenneth	
69/18	Utvidelse av Øksfjord kirkegård	ikke ferdig	Vedtar å igangsette arbeide med utvidelse av Øksfjord gravplass	RÅD	
70/18	Ny selskapsavtale VEFIK IKS	Sak trukket	Saken vil bli lagt frem for ny behandling etter beskjed fra VEFIK IKS	RÅD	
71/18	Søknad om permisjon fra politiske verv Fabrice Calie	Ferdig	Gitt fritak-suppleringsvalg er gjort	SJE	
72/18	Reglement for finans og gjeldsforvaltning	Ferdig	Oppdatert reglementet	CAM	
73/18	Referatsaker	Ferdig	Til orientering.		

	Møtedato 29.11.2018				
74/18	Situasjonen i helsesektoren i Loppa kommune	Pågår	Gjennomgang av tilsynsrapporten. Rapporten alvorlig	MH	
75/18	Hastemudring v Sandland havn	Pågår	Vedtar mudring av Sandland havn. Lånefinansieres	FB	
	Møtedato 13.12.2018				
76/18	Samarbeidsavtale om legevaktssentral Alta og Loppa	Ferdig	Kommunestyre godkjenner avtalen	FB	
77/18	Påvirkbare egeninntekter Selvkostområdet 2019	Ferdig	Økning legges inn i budsjettet	OHT	
78/18	Budsjettreguleringer investering	Ferdig	vedtar budsjettregulering av investeringsprosjekter	CH	
79/18	Budsjettreguleringer drift	Ferdig	vedtar budsjettregulering	CH	
80/18	Årsbudsjett 2019/Økonomiplan 2019-2022	Ferdig	Årsbudsjett og økonomiplan vedtas	CH	
81/18	Salg av omsorgsbolig/trygdebolig på Sandland	Ferdig	Eiendommen selges til høystbydende	TH	Solgt
82/18	Salg av helsehuset på Sandland	Ferdig	Eiendommen selges til høystbydende	TH	solgt
83/18	Referatsaker				
	Møtedato 11.01.2019				
PS 1/19	Konstituering av rådmann	Ferdig	Frank Bækken konstitueres som rådmann		
PS 2/19	Orienteringssak - Situasjon i helsesektoren	Ferdig	Orienteringssak	FB	
	Møtedato 14.03.2019				
	Vedtekter til bolystfond	Ferdig	Vedtekter godkjent av kommunestyret	FB	
	Tomtevalg Kompetansesenter i Øksfjord	pågår	Sammenslå eiendommer tenkt benyttet som tomt til kompetansesenter	KJ	
	Skredsikringstiltak ved Ystesveien	Pågår	Forhandle utkjøpsavtaler eiendommene 26/178 og 26/243	FB	
	Kommunedelplan idrett og fysisk aktivitet, rullering	Ferdig	Kommunestyret vedtar fremlagte plan	LK	
	Livsoppholdssatser 2019	ferdig	Kommunestyret vedtar nye satser pr 1.3.19	NAV sjef	
	Referatsaker				